PROGRAMA DE VIGILÂNCIA EM

SAÚDE-10.302.0210.2074.0000 - MANUTENÇÃO DO
ATENDIMENTO DE ALTA E MÉDIA COMPLEXIDADE E

ESPEClALlZADA-10.302.1315.1035.0000 - AÇÕES DE
COMBATE AO COVlD-19 - FMS .Elemento de Despesa:

3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.VALOR: R$ 336.500,00

(trezentos e trinta e seis mil e quinhentos reais).BASE LEGAL:

Este contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n® 020/2021 - CPL, e rege-se pelas
disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas alterações
posteriores e pelos preceitos de direito público. A proposta de

[...]

12.361.0407.2037.0000 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE
ESCOLAR-12.361.0407.2032.0000 - MANUTENÇÃO DO
PROr, RAMA DF TRANSPORTE ESCOLAR

12.361.1005.2033.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SEMEDElemento de
Despesa: 3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.VALOR: R$
100.950,00 (cem mil novecentos e cinqüenta reais).BASE

LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico n® 020/2021 - CPL, e rege-se
pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas
alterações posteriores e pelos preceitos de direito público. A
proposta de preços apresentada passa a integrar este contrato

[...]

MANUTENÇÃO DOS DEMAIS PROGRAMAS PSB - SCFV-CRAS-
CRAS VOLANTE-08.244.1002.2053.0000 - MANUTENÇÃO DA
SE. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-08.244.1316.1036.0000 - AÇÕES
DE COMBATE AO COVID-19 - FMAS. Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.VALOR: R$ 67.300,00

(sessenta e sete mil e trezentos reais).BASE LEGAL: Este
contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n® 020/2021 - CPL, e rege-se pelas
disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas alterações
posteriores e pelos preceitos de direito público. A proposta de

[...]

AGRICULTURA, PESCA E AQUICULTURA - SEMAPA

18.541.0052.2018.0000 - MANUTENÇÃO DA SEC. DO MEIO
AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE - SEMMAS

26.122.0052.2022.000 ■ MANUTENÇÃO DA SEC. DE
INFRAESTRUTURA URB. E SANEAMENTO - SEMIUS

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00- Material de
Consumo. VALOR: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), BASE

LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na
modalidade Pregão Presencial SRP n® 028/2021 - CPL, e rege-
se pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas
alterações posteriores e pelos preceitos de direito público.